
UCHWAŁA NR XIV/137/2012
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.), art.212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm). – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/77/2011 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na rok 2012, zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Zamościu: Nr X/86/2012 z dnia 22 
lutego 2012 r., Nr XI/99/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r., Nr XII/124/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr 
XIII/128/2012 z dnia 28 września 2012 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu w Zamościu - wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 planowane dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 67 507 380 zł zmniejsza się 
o kwotę 64 697 zł tj. do kwoty 67 442 683 zł , z tego: 

- określone dochody bieżące w wysokości 50 468 982 zł zwiększa się o kwotę 1 193 585 zł tj. do kwoty 51 
662 567 zł , 

- określone dochody majątkowe w wysokości 17 038 398 zł zmniejsza się o kwotę 1 258 282 zł tj. do 
kwoty 15 780 116 zł . 

1) określone w pkt 2 dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 1 727 835 zł zmniejsza się o kwotę 256 488 zł tj. do kwoty 1 471 
347 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 planowane wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 54 606 578 zł zmniejsza się 
o kwotę 2 262 563 zł tj. do kwoty 52 344 015 zł , z tego: 

- określone wydatki bieżące w wysokości 48 394 637 zł zmniejsza się o kwotę 327 722 zł tj. do kwoty 48 066 
915 zł , 

- określone wydatki majątkowe w wysokości 6 211 941 zł zmniejsza się o kwotę 1 934 841 zł tj. do kwoty 4 
277 100 zł , 

1) określone w pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 2 494 240 zł zwiększa się o kwotę 16 588 zł tj. do kwoty 2 510 828 zł , 
– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określoną w § 3 nadwyżkę budżetową w wysokości 12 900 802 zł zwiększa się o kwotę 2 197 866 zł tj. 
do kwoty 15 098 668 zł. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody zaplanowane w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Określone w § 4 ust 1 planowane przychody budżetu powiatu w wysokości 4 599 198 zł zmniejsza się 
o kwotę 848 398 zł tj. do kwoty 3 750 800 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 33



5. Określone w § 4 ust. 2 planowane rozchody budżetu powiatu w wysokości 17 500 000 zł zwiększa się 
o kwotę 1 349 468 zł tj. do kwoty 18 849 468 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Określone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 3 737 451 
zł zmniejsza się o kwotę 143 262 zł tj. do kwoty 3 594 189 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7. Określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 6 211 941 zł zmniejsza się 
o kwotę 1 934 841 zł tj. do kwoty 4 277 100 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Określone w § 7 pkt 2 planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu środków europejskich w wysokości 6 408 974 zł zmniejsza się o kwotę 1 553 536 zł tj. do kwoty 4 
855 438 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. § 8 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 15 000 000 zł ”. 

10. Określoną w § 9 kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w wysokości 94 238 zł zmniejsza się 
o kwotę 94 238 zł . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Kazimierz Mielnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 33



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/137/2012

Rady  Powiatu w Zamościu

z dnia    28   listopada  2012 r.

                 DOCHODY

BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO

            NA  ROK 2012 w zł.

P L A N

Dział Rozdział § Nazwa Przed Zmiana Po

zmianą  / +  - / zmianie

67 507 380 -64 697 67 442 683

6 421 703 0 6 421 703

1 727 835 -256 488 1 471 347

50 468 982 1 193 585 51 662 567

4 072 703 4 072 703

1 238 559 63 534 1 302 093

17 038 398 -1 258 282 15 780 116

2 349 000 0 2 349 000

489 276 -320 022 169 254

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 435 776 -320 022 4 115 754

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 435 776 -320 022 4 115 754

6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego 451 776 -320 022 131 754

600 Transport i łączność 14 357 086 865 226 15 222 312

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 357 086 865 226 15 222 312

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 14 840 800 000 814 840

2710

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 878 732 63 534 942 266

6667

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 0 1 692 1 692

710 Działalność usługowa 1 386 347 41 051 1 427 398

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 842 000 41 051 883 051

0830 Wpływy z usług 840 000 41 051 881 051

801 Oświata i wychowanie 549 375 25 000 574 375

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 133 000 25 000 158 000

0830 Wpływy z usług 133 000 25 000 158 000

I. Dochody ogółem, w tym:
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone ustawami
Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1. Dochody bieżące, w tym:

Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone ustawami

Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2. Dochody majątkowe, w tym:
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 33



852 Pomoc społeczna 14 082 392 -675 952 13 406 440

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 861 183 264 000 3 125 183

0830 Wpływy z usług 2 503 280 264 000 2 767 280

852 Domy pomocy społecznej 10 304 107 -939 952 9 364 155

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 939 952 -939 952 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 33



Załącznik Nr  2  do uchwały Nr  XIV/137/2012

Rady  Powiatu w Zamościu

z dnia  28  listopada  2012 r.

                     WYDATKI  BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2012 
w zł.

        Wydatki

Wydatki bieżące Wydatki
Dział rozdział. Ogółem Razem                             w tym: majątkowe

Wynagrodzenia Wydatki na Świadczenia Wypłaty  z Obsługa Inwestycje i
w tym: i składki realizację zadań Dotacje na rzecz osób tytułu poręczeń długu zakupy

statutowych fizycznych i gwarancji inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą 54 606 578 48 394 637 26 027 963 17 222 090 3 012 164 1 464 182 94 238 574 000 6 211 941

 WYDATKI OGÓŁEM zmiana /+ -/ -2 262 563 -327 722 55 000 -290 288 1 804 0 -94 238 0 -1 934 841

po zmianie 52 344 015 48 066 915 26 082 963 16 931 802 3 013 968 1 464 182 0 574 000 4 277 100

przed zmianą 4 517 392 1 665 000 0 1 665 000 0 0 0 0 2 852 392

zmiana /+ -/ -320 022 0 0 0 0 0 0 -320 022

po zmianie 4 197 370 1 665 000 0 1 665 000 0 0 0 0 2 532 370

przed zmianą 4 517 392 1 665 000 0 1 665 000 0 0 0 0 2 852 392

zmiana /+ -/ -320 022 0 -320 022

po zmianie 4 197 370 1 665 000 0 1 665 000 0 0 0 0 2 532 370

przed zmianą 7 583 630 6 717 530 1 773 966 4 888 991 37 573 17 000 866 100

zmiana /+ -/ 163 941 203 941 0 183 534 20 407 0 -40 000

po zmianie 7 747 571 6 921 471 1 773 966 5 072 525 57 980 17 000 826 100

przed zmianą 7 578 630 6 712 530 1 773 966 4 888 991 32 573 17 000 866 100

zmiana /+ -/ 163 941 203 941 183 534 20 407 -40 000

po zmianie 7 742 571 6 916 471 1 773 966 5 072 525 52 980 17 000 0 0 826 100

przed zmianą 37 000 37 000 8 000 29 000

zmiana /+ -/ -13 000 -13 000 0 -13 000

po zmianie 24 000 24 000 8 000 16 000

przed zmianą 37 000 37 000 8 000 29 000

zmiana /+ -/ -13 000 -13 000 -13 000

po zmianie 24 000 24 000 0 8 000 16 000 0 0 0 0

przed zmianą 1 257 447 1 242 447 373 982 867 906 0 559 0 0 15 000

zmiana /+ -/ -215 000 -200 000 0 -200 000 0 0 0 0 -15 000

po zmianie 1 042 447 1 042 447 373 982 667 906 0 559 0 0 0

przed zmianą 362 529 347 529 347 529 15 000

71095 Pozostała działalność

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

630 Turystyka

Nazwa działu i rozdziału

010 Rolnictwo i łowiectwo

01005

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

63095 Pozostała działalność

710 Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 33



zmiana /+ -/ -215 000 -200 000 -200 000 -15 000

po zmianie 147 529 147 529 0 147 529 0 0 0 0 0

przed zmianą 45 076 0 0 0 0 0 0 0 45 076

zmiana /+ -/ -7 099 0 0 0 0 0 0 0 -7 099

po zmianie 37 977 0 0 0 0 0 0 0 37 977

przed zmianą 45 076 0 0 0 0 0 0 0 45 076

zmiana /+ -/ -7 099 0 -7 099

po zmianie 37 977 0 0 0 0 0 0 0 37 977

przed zmianą 8 493 000 8 383 000 5 575 572 2 425 628 0 381 800 0 0 110 000

zmiana /+ -/ -279 485 -213 180 0 -213 180 0 0 0 0 -66 305

po zmianie 8 213 515 8 169 820 5 575 572 2 212 448 0 381 800 0 0 43 695

przed zmianą 7 378 000 7 268 000 4 955 160 2 292 840 20 000 110 000

zmiana /+ -/ -279 485 -213 180 -213 180 -66 305

po zmianie 7 098 515 7 054 820 4 955 160 2 079 660 0 20 000 0 0 43 695

przed zmianą 108 000 108 000 0 100 000 8 000 0 0 0 0

zmiana /+ -/ -100 000 -100 000 0 -100 000 0 0 0 0 0

po zmianie 8 000 8 000 0 0 8 000 0 0 0 0

przed zmianą 100 000 100 000 100 000

zmiana /+ -/ -100 000 -100 000 -100 000

po zmianie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 668 238 668 238 94 238 574 000

zmiana /+ -/ -94 238 -94 238 -94 238 0

po zmianie 574 000 574 000 0 574 000

przed zmianą 94 238 94 238 94 238

zmiana /+ -/ -94 238 -94 238 -94 238

po zmianie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5 852 198 5 852 198 4 152 078 1 475 270 134 132 90 718 0 0 0

zmiana /+ -/ 12 965 12 965 0 12 965 0 0 0 0 0

po zmianie 5 865 163 5 865 163 4 152 078 1 488 235 134 132 90 718 0 0 0

przed zmianą 2 748 042 2 748 042 2 060 792 626 613 60 637

zmiana /+ -/ 12 965 12 965 12 965

po zmianie 2 761 007 2 761 007 2 060 792 639 578 0 60 637 0 0 0

przed zmianą 839 651 149 440 0 49 440 100 000 0 0 0 690 211

zmiana /+ -/ -159 850 -18 783 0 0 -18 783 0 0 0 -141 067

po zmianie 679 801 130 657 0 49 440 81 217 0 0 0 549 144

przed zmianą 590 211 100 000 100 000 490 211

Pozostała działaność

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

720 Informatyka

75020 Starostwa powiatowe

72095

757 Obsługa długu publicznego

75421 Zarządzanie kryzysowe

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

80130 Szkoły zawodowe

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

801 Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

851

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 33



zmiana /+ -/ -159 850 -18 783 -18 783 -141 067

po zmianie 430 361 81 217 0 0 81 217 0 0 0 349 144

przed zmianą 18 548 748 17 314 968 11 843 540 4 336 985 306 000 828 443 0 0 1 233 780

zmiana /+ -/ -1 010 348 75 000 55 000 20 000 0 0 0 0 -1 085 348

po zmianie 17 538 400 17 389 968 11 898 540 4 356 985 306 000 828 443 0 0 148 432

przed zmianą 4 736 201 4 711 201 3 337 023 1 204 849 0 169 329 25 000

zmiana /+ -/ 50 000 50 000 30 000 20 000

po zmianie 4 786 201 4 761 201 3 367 023 1 224 849 0 169 329 0 0 25 000

przed zmianą 11 520 570 10 341 790 7 583 401 2 740 589 17 800 1 178 780

zmiana /+ -/ -1 075 348 10 000 10 000 -1 085 348

po zmianie 10 445 222 10 351 790 7 593 401 2 740 589 0 17 800 0 0 93 432

przed zmianą 87 000 87 000 44 800 41 200 0 1 000 0 0 0

zmiana /+ -/ 15 000 15 000 15 000

po zmianie 102 000 102 000 59 800 41 200 0 1 000 0 0 0

przed zmianą 2 337 858 2 337 858 110 733 8 727 2 217 848 550 0 0 0

zmiana /+ -/ 13 180 13 180 0 0 13 180 0 0 0 0

po zmianie 2 351 038 2 351 038 110 733 8 727 2 231 028 550 0 0 0

przed zmianą 126 510 126 510 110 733 8 727 6 500 550

zmiana /+ -/ 13 180 13 180 13 180

po zmianie 139 690 139 690 110 733 8 727 19 680 550 0 0 0

przed zmianą 2 114 146 2 114 146 1 510 100 568 423 14 611 21 012 0 0 0

zmiana /+ -/ 6 393 6 393 0 6 393 0 0 0 0 0

po zmianie 2 120 539 2 120 539 1 510 100 574 816 14 611 21 012 0 0 0

przed zmianą 638 895 638 895 419 081 202 773 17 041

zmiana /+ -/ 6 393 6 393 6 393

po zmianie 645 288 645 288 419 081 209 166 0 17 041 0 0 0

przed zmianą 429 382 30 000 0 30 000 0 0 0 0 399 382

zmiana /+ -/ -260 000 0 0 0 0 0 0 0 -260 000

po zmianie 169 382 30 000 0 30 000 0 0 0 0 139 382

przed zmianą 429 382 30 000 0 30 000 399 382

zmiana /+ -/ -260 000 0 -260 000

po zmianie 169 382 30 000 0 30 000 0 0 0 0 139 382

85111 Szpitale ogólne

852 Pomoc społeczna

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85202 Domy pomocy społecznej

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

85324

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85410 Internaty i bursy szkolne

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 33



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XIV/137/2012

Rady Powiatu w Zamościu

z dnia 28  listopada 2012r. 

   PRZYCHODY  I  ROZCHODY

       BUDŻETU  POWIATU

             NA ROK 2012 

         w zł.

Symbol Źródło Plan

Lp. paragrafu przychodów - rozchodów Przed zmianą Zmiana /+ -/ Po zmianie

1. 950

Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 033 568 151 602 3 185 170

2. 951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 565 630 0 565 630

3. 952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 1 000 000 -1 000 000 0

4 599 198 -848 398 3 750 800

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 0 749 468 749 468

2. 992

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 17 500 000 600 000 18 100 000

17 500 000 1 349 468 18 849 468

Informacje uzupełniające:

I. Przychody budżetu

  1) Przychód ze spłat pożyczek udzielonych Samodzielnemu Publicznemu

     Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie             -      565 630 zł.

     z tego: pożyczka z 2005 roku - 193 675 zł.

                pożyczka z 2010 roku - 118 327 zł.

                pożyczka z 2011 roku - 253 628 zl.

 3) Wolne środki                                                                   -    3 185 170 zł.

II. Spłata kredytów:

1) w Powszechnej Kasie Oszczędności Banku Polskim S.A. Regionalny Oddział Korporacyjny

     w Lublinie Centrum Korporacyjne w Zamościu                   -    1 800 000 zł.

2) w BRE Banku S.A.Oddział Korporacyjny w Lublinie           -   15 300 000 zł.

3)  w Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni                  -     1 000 000 zł.

Razem przychody

Razem rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 33



Załącznik Nr  4

     Z E S T A W I E N I E do uchwały Nr XIV/137/2012

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu Rady Powiatu w Zamościu

          na  rok  2012 z dnia    28    listopada 2012 r.

w zł.

Klasyfikacja budżetowa Przenaczenie dotacji Plan przed Zmiana Plan po

Lp. Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdział Paragraf zmianą  /+, - / zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. DOTACJE  NA ZADANIA  BIEŻĄCE, w tym: 3 012 164 1 804 3 013 968

I. A DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 597 164 1 804 2 598 968

1. Transport i łączność 600 x x 37 573 20 407 57 980

1.1. Drogi publiczne powiatowe 600 60014 2310

Prowadzenie zadań publicznych w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych w 

granicach administracyjnych gmin  (dotacje dla gmin: Nielisz - 12.166 zł.,Skierbieszów - 

40 814 zł.) 32 573 20 407 52 980

1.2. Drogi publiczne gminne 600 60016 2710
Pomoc finansowa dla gm. Adamów na remont drogi gminnej w m. Suchowola dz.nr 2960/5; 

km od 0+100 do km 0+639 5 000 5 000

2. Turystyka 630 x x 13 000 -13 000 0

2.1. Pozostała działalność 630 63095 2330
Udział w projekcie "Oznakowanie turystyczne województwa lubelskiego" (Samorząd 

Województwa Lubelskiego) 13 000 -13 000 0

3.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 x x 8 000 0 8 000

3.1. Komendy wojewódzkie Policji 754 75404 3000 Remont ogrodzenia siedziby Komendy Miejskiej Policji w Zamościu 8 000 8 000

3. Oświata i wychowanie 801 x x 134 132 0 134 132

3.1. Licea ogólnokształcące 801 80120 2310
Założenie i prowadzenie publicznych szkół ponadgimnazjalnych (dotacja dla 

gm.Grabowiec) 134 132 134 132

4. Ochrona zdrowia 851 x x 100 000 -18 783 81 217

4.1. Szpitale ogólne 851 85111 2560
Finansowanie zadań remontowych w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Szczebrzeszynie 100 000 -18 783 81 217

5.

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 853 x x 2 217 848 13 180 2 231 028

5.1.

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 853 85311 2310

Działalność warsztatów terapii zajęciowej w trybie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. nr 14, poz. 

92 z późn. zm.) 165 058 165 058

5.2.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób  Niepełnosprawnych 853 85324 2320 Obsługa administracyjno-biurowa wydatków na rehabilitację zawodową (m. Zamość) 6 500 13 180 19 680

5.3. Powiatowe urzędy pracy 853 85333 2320
Dofinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu (dotacja dla m. 

Zamość): 2 046 290 2 046 290

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 33



6. Edukacyjna opieka wychowawcza 854 x x 14 611 0 14 611

6.1. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 2310 Założenie i prowadzenie szkolnego schroniska młodzieżowego (dotacja dla gm. Grabowiec) 14 611 14 611

7.

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 921 x x 72 000 0 72 000

7.1. Biblioteki 921 92116 2320 Dofinansowanie działalności Książnicy Zamojskiej (m. Zamość) 72 000 72 000

I. B DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 415 000 0 415 000

1. Turystyka 630 x x 16 000 16 000

1.1. Pozostała działalność 630 63095 2360

Organizacja imprez z zakresu turystyki o charakterze ponadgminnym oraz upowszechnianie 

turystyki w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) 16 000 16 000

2. Pomoc społeczna 852 x x 306 000 0 306 000

2.1. Ośrodki wsparcia 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy "Krok dalej" w Białobrzegach na 

potrzeby powiatu zamojskiego  306 000 306 000

3.

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 921 x x 49 000 0 49 000

3.1.

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 921 92120 2720

Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków: 

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku pałacu w Łabuńkach I - 4 000 zł, 

konserwacja obrazów w kościele parafialnym w Starym Zamościu - 5 000 zł 9 000 9 000

3.2. Pozostała działalność 921 92195 2360

Organizacja imprez z zakresu kultury o charakterze ponadgminnym oraz upowszechnianie 

kultury w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) 40 000 40 000

4. Kultura fizyczna 926 x x 44 000 0 44 000

4.1. Pozostała działalność 926 92695 2360

Organizacja imprez sportowych, rehabilitacyjnych i rekreacyjnych o charakterze 

ponadgminnym oraz upowszechniania kultury fizycznej w w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 

234 poz. 1536  z późn. zm.) 44 000 44 000

II. DOTACJE  NA  ZADANIA INWESTYCYJNE, w tym: 725 287 -145 066 580 221

II. A DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 695 287 -145 066 550 221

1. Informatyka 720 x x 5 076 -3 999 1 077

1.1. Pozostała działalność 720 72095 6639
Realizacja projektu unijnego "Wrota Lubelszczyzny - informatyzacja administracji" - 

działanie: Społeczeństwo informacyjne (Samorząd Województwa Lubelskiego) 5 076 -3 999 1 077

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 33



2. Ochrona zdrowia 851 x x 690 211 -141 067 549 144

2.1. Szpitale ogólne 851 85111 6229

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie na 

realizację zadania pn.: "Dostosowanie budynku SPZOZ w Szczebrzeszynie do 

obowiązujących uregulowań prawnych gwarancją wysokiej jakości usług medycznych" w 

ramach  " Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-

2013" 490 211 -141 067 349 144

2.2. Sanatoria 851 85115 6220

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego dla Dzieci im. 

Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na roboty budowlane i zakupy w ramach dostosowania 

pomieszczeń i urządzeń do wymogów fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 200 000 200 000

II. B DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 30 000 0 30 000

1. Pomoc społeczna 852 x x 30 000 0 30 000

1.1. Ośrodki wsparcia 852 85203 6190
Dotacja dla Środowiskowego Domu Samopomocy  "Krok dalej" w Białobrzegach na 

realizację zadań inwestycyjnych 30 000 30 000

III. OGÓŁEM (I + II), w tym: 3 737 451 -143 262 3 594 189

III. A DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 292 451 -143 262 3 149 189

III. B DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 445 000 0 445 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 33



Załącznik Nr 5

                  Wydatki na zadania inwestycyjne do uchwały Nr XIV/137/2012

                               na rok  2012 Rady  Powiatu w Zamościu

z dnia   28    listopada  2012 r.

w zł.

Lp Nazwa działu i rozdziału Klasyfikacja budżetowa Nazwa inwestycji Plan przed Zmiana Plan po

Dział Rozdział zmianą  /+,-/ zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Rolnictwo i łowiectwo 010 x 2 852 392 -320 022 2 532 370

1.1.

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 010 01005

Prace scaleniowe na terenie gminy Skierbieszów - zagospodarowanie poscaleniowe 

w ramach "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013" - działanie 

"Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem 

rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów" 2 852 392 -320 022 2 532 370

2. Transport i łączność 600 x 866 100 -40 000 826 100

2.1. Drogi publiczne powiatowe 600 60014 Budowa  i modernizacja dróg powiatowych 825 100 -40 000 785 100

2.2. Drogi publiczne powiatowe 600 60014

Zakupy sprzętu na wyposażenie Zarządu Dróg Powiatowych w Zamościu (pług 

odśnieżny, agregat prądtwórczy, samochód osobowy małolitrazowy) 41 000 0 41 000

3. Działalność usługowa 710 x x 15 000 -15 000 0

3.1. Pozostała działalność 710 71095

Zakup sprzętu informatycznego i reprodukcyjnego do obsługi powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego 15 000 -15 000 0

4. Informatyka 720 x x 45 076 -7 099 37 977

4.1. Pozostała działalność 720 72095

Realizacja projektu unijnego "Wrota Lubelszczyzny - informatyzacja administracji" - 

działanie: Społeczeństwo informacyjne (Samorząd Województwa Lubelskiego) 5 076 -3 999 1 077

4.2. Pozostała działalność 720 72095

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 

"Tworzenie lokalnych systemów informacji przestrzennej" - działanie: 

Społeczeństwo Informacyjne 40 000 -3 100 36 900

5. Administracja publiczna 750 x x 110 000 -66 305 43 695

5.1. Starostwo powiatowe 750 75020 Modernizacja i przebudowa pomieszczeń Starostwa Powiatowego w Zamościu 45 000 -45 000 0

5.2. Starostwo powiatowe 750 75020 Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego  w Zamościu  -  sprzęt poligraficzny  15 000 -15 000 0

5.3. Starostwo powiatowe 750 75020 Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Zamościu - samochód osobowy 50 000 -6 305 43 695
1 2 3 4 5 6 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 33



6. Ochrona zdrowia 851 x x 690 211 -141 067 549 144

6.1. Szpitale ogólne 851 85111

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Szczebrzeszynie na realizację zadania pn.: "Dostosowanie budynku SPZOZ w 

Szczebrzeszynie do obowiązujących uregulowań prawnych gwarancją wysokiej 

jakości usług medycznych" w ramach  " Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013" 490 211 -141 067 349 144

6.2. Sanatoria 851 85115

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego dla Dzieci 

im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na roboty budowlane i zakupy w ramach 

dostosowania pomieszczeń i urządzeń do wymogów fachowych i sanitarnych w 

zakresie lecznictwa 200 000 200 000

7. Pomoc społeczna 852 x x 1 233 780 -1 085 348 148 432

7.1.

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 852 85201

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. 

"Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych obszaru tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-

Polskiego Programu Współpracy" - Dom Dziecka Nr 2 w Zwierzyńcu 25 000 25 000

7.2. Domy pomocy społecznej 852 85202

Przebudowa budynku DPS w Krasnobrodzie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2007-2013" 1 120 570 -1 085 348 35 222

7.3. Domy pomocy społecznej 852 85202

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. 

"Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych obszaru tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-

Polskiego Programu Współpracy"- Dom Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie 33 210 33 210

7.4. Domy pomocy społecznej 852 85202

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. 

"Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych obszaru tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-

Polskiego Programu Współpracy" - Dom Pomocy Społecznej w Ruskich Piaskach 25 000 25 000

7.5. Ośrodki wsparcia 852 85203

Dotacja dla Środowiskowego Domu Samopomocy "Krok dalej"  w Białobrzegach 

na realizację zadań inwestycyjnych 30 000 30 000

8.

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 900 x x 399 382 -260 000 139 382

8.1. Pozostała działalność 900 90095

Modernizacja systemów ocieplania i termomodernizacja budynków stanowiących 

mienie powiatu oraz inne inwestycje ekologiczne 399 382 -260 000 139 382

O G Ó Ł E M 6 211 941 -1 934 841 4 277 100

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 33



                      Wydatki Załącznik Nr  6  do uchwały Nr XIV/137/2012

            na programy finansowane z udziałem środków Zarządu  Powiatu w Zamościu

       pochodzących z budżetu środków europejskich na rok 2012 z dnia   28   listopada  2012 r.

w zł.

Klasyfikacja budżetowa Plan przed Zmiana Plan po

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu zmianą  /+,-/ zmianie

1. 010 01005

"Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013" - działanie "Poprawianie i rozwijanie 

infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów" - 

prace scaleniowe na terenie gminy Skierbieszów 4 385 869 -320 022 4 065 847

3. 720 72095

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  "Wrota Lubelszczyzny - 

informatyzacja administracji" - działanie: Społeczeństwo Informacyjne 5 076 -3 999 1 077

4. 720 72095

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  "Tworzenie  lokalnych 

systemów informacji przestrzennej" - działanie: Społeczeństwo Informacyjne 40 000 -3 100 36 900

5. 801 80130

"Nowe doświadczenia zawodowe - nowe szanse zatrudnienia w zjednoczonej Europie - Uczenie się przez 

całe życie" - program Leonardo da Vinci realizowany przez Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony 

Środowiska w Zwierzyńcu 170 907 0 170 907

6. 801 80195 Program "Uczenie się przez całe życie" Comenius Partnerskie Projekty Regionalne 113 131 0 113 131

7. 851 85111

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie na realizację 

zadania pn.: "Dostosowanie budynku SPZOZ w Szczebrzeszynie do obowiązujących uregulowań 

prawnych gwarancją wysokiej jakości usług medycznych" w ramach  " Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013" 490 211 -141 067 349 144

8. 852 85201

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. "Poprawa jakości usług 

świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-wychowawczych obszaru 

tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy" - Dom Dziecka Nr 2 w 

Zwierzyńcu 25 000 0 25 000

9. 852 85202

Przebudowa budynku DPS w Krasnobrodzie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach 

"Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013" 1 120 570 -1 085 348 35 222

10. 852 85202

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. "Poprawa jakości usług 

świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-wychowawczych obszaru 

tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy" - Dom Pomocy 

Społecznej w Krasnobrodzie 33 210 0 33 210

11. 852 85202

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa i studium wykonalności projektu pn. "Poprawa jakości usług 

świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-wychowawczych obszaru 

tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy" - Dom Pomocy 

Społecznej w Ruskich Piaskach 25 000 0 25 000

OGÓŁEM 6 408 974 -1 553 536 4 855 438

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 33


		2013-01-04T14:17:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




